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Nr./Br.

Komisioni i Pranimit i themeluar nga U.D i Drejtorit t€ Pé&rgjithshém té Sekretariatit té
PZAP-it, pér rekrutimin e pozité€s Zyrtar pér Teknologji Informative, né Sekretariatin e
PZAP-it, sipas konkursit t& jashtém Nr.02/2024, ka nxjerré kété:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Pér kandidatét qé kané hyré né listén e ngushté
Njoftohen kandidatét e cekur né listén e bashkangjitur se kané plotésuar kushtet themelore
pér t’iu nénshtruar testit me shkrim pér pozitén Zyrtar pér Teknologji Informative. Testi me
shkrim do té€ mbahet me datén 28/01/2025 e (Marté) né objektin e Sekretariatit té PZAP-it:
Adresa: Rr. ‘Migjeni’’, Nr.2 Prishtiné .

Testi do t€¢ mbahet/.

e Kandidatét duhet t€ paraqgiten n€ objekt né ora 09:50 dhe testi do té fillojé nga ora

10:00 min.

» Kandidatét jané t€ obliguar qé t€ marrin me vete dokumentin personal pér identifikim
(letérnjoftimin, pasaportén ose patenté shoferin)

» Kandidatéve nuk u lejohet qé t&€ kené né€ posedim: asnjé lloj shénimi, ligji, materiali
lexues apo material pérshkrim ( letér e pastér), ¢canté dore, oré dore, letér, stilolaps,
laps, fletore, dokumente, telefona, kompjuter, kamera, dégjuese-kufje, aparat MP3
apo ndonjé pajisje tjetér elektronike t&€ c¢far€do lloji. Shkelja e rregullave t&
pércaktuara nga ana e kandidatit rezulton me diskualifikimin e tij dhe shpalljen e
provimit t€ pavlefshém pér té.

» Kandidatét t& cilét nuk paraqiten n€ orarin e sipér cekur ose paraqiten pasi qé t& gjithé
kandidatét futen né sallén e mbajtjes sé testit kualifikues, nuk do t& lejohen t& marrin
pjesé né test.

Nr. | EMRI DHE POZITA Data e Koha Vendi i
MBIEMRI mbajtjes mbajtjes sé
testit
1 FITORE ZARIQI | Zyrtar pér Teknologji | 28 Janar 2025 | 10:00 Sekretariati i
Informative PZAP-it
2 | ARDIMJAKU Zyrtar pér Teknologji | 28 Janar 2025 | 10:00 Sekretariati 1
Informative PZAP-it
3 | ADRIAN GASHI | Zyrtar pér Teknologji | 28 Janar 2025 | 10:00 Sekretariati 1
Informative PZAP-it
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